
SEMAINE DU 15 AU 19 Septembre 2025

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

Demi magret de canard, purée de pomme de
terre, jus corsé à la figue et petits légumes 

Saint Marcelin et petit Mesclun, noix

Filet de truite, brocolis en deux façons et
grenobloise 

Crabe en salade, iceberg mayonnaise spicy et
grenade 

12€

12€

10€

9€

8€

19€

22€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Croquetas de jambon de pays, coulis de poivrons
et piquillos, tartare de fin d’été

Tartelette feuilletée mirabelle et glace yaourt 

Flan coco et caramel 


